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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 17 Kobiet, 100m zmienny Open
06.04.2019 - 10:37 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. MENDYK Adrianna 20 AWF Warszawa 1:08.19 569 A 30.80 37.39
2. SASIN Dominika 20 AWF Wrocław 1:08.23 568 A 31.62 36.61
3. SKORUPA Monika 20 AWF Wrocław 1:09.73 532 A 30.92 38.81
4. NIEDŹWIEDZKA Małgorzata 20 AWF Katowice 1:10.85 507 B 33.07 37.78
5. MUSIOŁ Wiktoria 20 AWF Katowice 1:13.68 451 33.89 39.79
6. ŻYŁAWA Katarzyna 20 AWF Wrocław 1:14.30 439 33.34 40.96

UCZELNIE MEDYCZNE

1. GUS Julia 30 CM UMK Bydgoszcz 1:06.60 610 A 30.01 36.59
2. SAJECKA Zofia 30 WUM Warszawa 1:08.07 572 A 30.70 37.37
3. KUBACKA Magda 30 ŚUM Katowice 1:11.80 487 33.04 38.76
4. WAWSZCZAK Anna 30 WUM Warszawa 1:15.11 425 35.04 40.07
5. BAKIES Gabriela 30 UMe Łódź 1:15.52 418 33.61 41.91
6. BIERNACKA Agata 30 GUM Gdańsk 1:17.42 388 34.51 42.91
7. ZAWOLIK Wiktoria 30 ŚUM Katowice 1:18.70 370 35.42 43.28
8. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 1:21.61 332 36.13 45.48
9. RAGAN Dagmara 30 UMe Lublin 1:24.01 304 38.89 45.12

UCZELNIE TECHNICZNE

1. TERESKO Anna 40 PŚ Gliwice 1:07.52 586 A 30.47 37.05
2. KOLBOWICZ Barbara 40 ZUT Szczecin 1:08.90 551 A 31.77 37.13
3. BARTYZEL Aleksandra 40 AGH Kraków 1:09.74 532 B 32.01 37.73
4. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 1:10.05 524 B 31.24 38.81
5. BEDNAREK Aleksandra 40 PŁ Łódź 1:11.20 499 B 34.41 36.79
6. NITA Anna 40 PŁ Łódź 1:15.09 426 34.22 40.87
7. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 1:15.31 422 35.18 40.13
8. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 1:15.52 418 34.50 41.02
9. KOPICZKO Sandra 40 PG Gdańsk 1:16.14 408 34.50 41.64

10. DEMBSKA Joanna 40 PW Warszawa 1:16.52 402 35.44 41.08
11. CZECH Magdalena 40 PŁ Łódź 1:17.19 392 36.59 40.60
12. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:19.25 362 36.96 42.29
13. KLIMZA Weronika 40 PP Poznań 1:20.89 340 35.74 45.15
14. MARZEC Sara 40 PK Kraków 1:20.95 340 36.80 44.15
15. KUZKO Aleksandra 40 PW Warszawa 1:22.70 319 37.45 45.25
16. SROKA Katarzyna 40 PP Poznań 1:23.09 314 38.80 44.29
17. CHOJNICKA Agata 40 PG Gdańsk 1:25.72 286 40.20 45.52

UNIWERSYTETY

1. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 1:06.53 612 A 30.91 35.62
2. PAJĄK Liliana 50 UAM Poznań 1:08.80 554 A 31.65 37.15
3. KOTOWICZ Anna 50 UB Białystok 1:09.73 532 A 32.99 36.74
4. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 1:10.43 516 B 32.38 38.05
5. KRÓL Oliwia 50 UŁ Łódź 1:11.71 489 32.97 38.74
6. KŁOPOCKA Paulina 50 UWr Wrocław 1:11.88 485 32.55 39.33
7. OTREMBA Justyna 50 UMK Toruń 1:12.38 475 32.69 39.69
8. ZBROJEWSKA Michalina 50 USz Szczecin 1:12.95 464 34.81 38.14
9. HELBING Justyna 50 UJ Kraków 1:14.04 444 34.09 39.95

10. SZLACHCIC Wiktoria 50 UŚ Katowice 1:14.87 429 33.59 41.28
11. KRZYWIŃSKA Sara 50 UWr Wrocław 1:14.93 428 34.99 39.94
12. TOMECKA Joanna 50 UG Gdańsk 1:16.59 401 34.17 42.42
13. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:17.45 388 35.40 42.05
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 17, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. BORKOWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:18.36 375 35.68 42.68
15. TURZA Patrycja 50 UŚ Katowice 1:18.45 373 35.62 42.83
16. ZALEWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:19.08 364 36.49 42.59
17. MILEWSKA Aleksandra 50 UWM Olsztyn 1:19.30 361 36.53 42.77
18. MARZEC Paulina 50 UJK Kielce 1:20.36 347 37.42 42.94
19. MENDELSKA Natalia 50 UWr Wrocław 1:24.16 302 37.02 47.14
20. REDZKINA Hanna 50 UAM Poznań 1:24.44 299 37.49 46.95
21. SAC Aleksandra 50 UB Białystok 1:25.69 286 38.86 46.83
22. ADAMOWICZ Adriana 50 UWM Olsztyn 1:25.85 285 37.36 48.49

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. JÓŹWIK Florentyna 60 PWSZ Konin 1:24.88 295 38.53 46.35
2. SCHAB Karolina 60 PWSZ Tarnów 1:26.29 280 39.09 47.20

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. JAKUBOWSKA Izabela 70 WSSP Lublin 1:10.08 524 B 31.72 38.36

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WIŚNIEWSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:10.30 519 B 32.69 37.61
2. SMAGA Anna 80 UPr Wrocław 1:10.45 516 B 32.28 38.17
3. CZAJA Barbara 80 URo Kraków 1:10.62 512 B 32.31 38.31
4. BACHANEK Julia 80 SGGW Warszawa 1:11.17 500 B 32.67 38.50
5. BŁUŚ Barbara 80 UE Poznań 1:11.61 491 32.73 38.88
6. SIKORA Adrianna 80 UEK Kraków 1:13.39 456 33.21 40.18
7. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 1:14.08 443 33.40 40.68
8. KALIŃSKA Magdalena 80 SGGW Warszawa 1:17.46 388 37.86 39.60
9. ADAMKIEWICZ Karolina 80 WAT Warszawa 1:18.99 366 34.71 44.28

10. BUZANOWSKA Natalia 80 UTP Bydgoszcz 1:19.82 354 37.65 42.17
11. JASICZAK Kinga 80 AMo Szczecin 1:20.45 346 37.58 42.87
12. ROŻNIEWSKA Agata 80 UE Katowice 1:28.52 260 39.05 49.47
13. WOLAK Barbara 80 UE Katowice 1:29.39 252 40.66 48.73
14. LASOCKA Katarzyna 80 UE Katowice 1:31.31 237 41.04 50.27
15. STENCEL Hanna 80 UE Wrocław 1:32.65 226 42.31 50.34

OPEN

1. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 1:06.53 612 A 30.91 35.62
2. GUS Julia 30 CM UMK Bydgoszcz 1:06.60 610 A 30.01 36.59
3. TERESKO Anna 40 PŚ Gliwice 1:07.52 586 A 30.47 37.05
4. SAJECKA Zofia 30 WUM Warszawa 1:08.07 572 A 30.70 37.37
5. MENDYK Adrianna 20 AWF Warszawa 1:08.19 569 A 30.80 37.39
6. SASIN Dominika 20 AWF Wrocław 1:08.23 568 A 31.62 36.61
7. PAJĄK Liliana 50 UAM Poznań 1:08.80 554 A 31.65 37.15
8. KOLBOWICZ Barbara 40 ZUT Szczecin 1:08.90 551 A 31.77 37.13
9. SKORUPA Monika 20 AWF Wrocław 1:09.73 532 A 30.92 38.81

KOTOWICZ Anna 50 UB Białystok 1:09.73 532 A 32.99 36.74
11. BARTYZEL Aleksandra 40 AGH Kraków 1:09.74 532 B 32.01 37.73
12. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 1:10.05 524 B 31.24 38.81
13. JAKUBOWSKA Izabela 70 WSSP Lublin 1:10.08 524 B 31.72 38.36
14. WIŚNIEWSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:10.30 519 B 32.69 37.61
15. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 1:10.43 516 B 32.38 38.05
16. SMAGA Anna 80 UPr Wrocław 1:10.45 516 B 32.28 38.17
17. CZAJA Barbara 80 URo Kraków 1:10.62 512 B 32.31 38.31
18. NIEDŹWIEDZKA Małgorzata 20 AWF Katowice 1:10.85 507 B 33.07 37.78
19. BACHANEK Julia 80 SGGW Warszawa 1:11.17 500 B 32.67 38.50
20. BEDNAREK Aleksandra 40 PŁ Łódź 1:11.20 499 B 34.41 36.79
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 17, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. BŁUŚ Barbara 80 UE Poznań 1:11.61 491 32.73 38.88
22. KRÓL Oliwia 50 UŁ Łódź 1:11.71 489 32.97 38.74
23. KUBACKA Magda 30 ŚUM Katowice 1:11.80 487 33.04 38.76
24. KŁOPOCKA Paulina 50 UWr Wrocław 1:11.88 485 32.55 39.33
25. OTREMBA Justyna 50 UMK Toruń 1:12.38 475 32.69 39.69
26. ZBROJEWSKA Michalina 50 USz Szczecin 1:12.95 464 34.81 38.14
27. SIKORA Adrianna 80 UEK Kraków 1:13.39 456 33.21 40.18
28. MUSIOŁ Wiktoria 20 AWF Katowice 1:13.68 451 33.89 39.79
29. HELBING Justyna 50 UJ Kraków 1:14.04 444 34.09 39.95
30. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 1:14.08 443 33.40 40.68
31. ŻYŁAWA Katarzyna 20 AWF Wrocław 1:14.30 439 33.34 40.96
32. SZLACHCIC Wiktoria 50 UŚ Katowice 1:14.87 429 33.59 41.28
33. KRZYWIŃSKA Sara 50 UWr Wrocław 1:14.93 428 34.99 39.94
34. NITA Anna 40 PŁ Łódź 1:15.09 426 34.22 40.87
35. WAWSZCZAK Anna 30 WUM Warszawa 1:15.11 425 35.04 40.07
36. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 1:15.31 422 35.18 40.13
37. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 1:15.52 418 34.50 41.02

BAKIES Gabriela 30 UMe Łódź 1:15.52 418 33.61 41.91
39. KOPICZKO Sandra 40 PG Gdańsk 1:16.14 408 34.50 41.64
40. DEMBSKA Joanna 40 PW Warszawa 1:16.52 402 35.44 41.08
41. TOMECKA Joanna 50 UG Gdańsk 1:16.59 401 34.17 42.42
42. CZECH Magdalena 40 PŁ Łódź 1:17.19 392 36.59 40.60
43. BIERNACKA Agata 30 GUM Gdańsk 1:17.42 388 34.51 42.91
44. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:17.45 388 35.40 42.05
45. KALIŃSKA Magdalena 80 SGGW Warszawa 1:17.46 388 37.86 39.60
46. BORKOWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:18.36 375 35.68 42.68
47. TURZA Patrycja 50 UŚ Katowice 1:18.45 373 35.62 42.83
48. ZAWOLIK Wiktoria 30 ŚUM Katowice 1:18.70 370 35.42 43.28
49. ADAMKIEWICZ Karolina 80 WAT Warszawa 1:18.99 366 34.71 44.28
50. ZALEWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:19.08 364 36.49 42.59
51. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:19.25 362 36.96 42.29
52. MILEWSKA Aleksandra 50 UWM Olsztyn 1:19.30 361 36.53 42.77
53. BUZANOWSKA Natalia 80 UTP Bydgoszcz 1:19.82 354 37.65 42.17
54. MARZEC Paulina 50 UJK Kielce 1:20.36 347 37.42 42.94
55. JASICZAK Kinga 80 AMo Szczecin 1:20.45 346 37.58 42.87
56. KLIMZA Weronika 40 PP Poznań 1:20.89 340 35.74 45.15
57. MARZEC Sara 40 PK Kraków 1:20.95 340 36.80 44.15
58. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 1:21.61 332 36.13 45.48
59. KUZKO Aleksandra 40 PW Warszawa 1:22.70 319 37.45 45.25
60. SROKA Katarzyna 40 PP Poznań 1:23.09 314 38.80 44.29
61. RAGAN Dagmara 30 UMe Lublin 1:24.01 304 38.89 45.12
62. MENDELSKA Natalia 50 UWr Wrocław 1:24.16 302 37.02 47.14
63. REDZKINA Hanna 50 UAM Poznań 1:24.44 299 37.49 46.95
64. JÓŹWIK Florentyna 60 PWSZ Konin 1:24.88 295 38.53 46.35
65. SAC Aleksandra 50 UB Białystok 1:25.69 286 38.86 46.83
66. CHOJNICKA Agata 40 PG Gdańsk 1:25.72 286 40.20 45.52
67. ADAMOWICZ Adriana 50 UWM Olsztyn 1:25.85 285 37.36 48.49
68. SCHAB Karolina 60 PWSZ Tarnów 1:26.29 280 39.09 47.20
69. ROŻNIEWSKA Agata 80 UE Katowice 1:28.52 260 39.05 49.47
70. WOLAK Barbara 80 UE Katowice 1:29.39 252 40.66 48.73
71. LASOCKA Katarzyna 80 UE Katowice 1:31.31 237 41.04 50.27
72. STENCEL Hanna 80 UE Wrocław 1:32.65 226 42.31 50.34


